
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129.2022 Wójta Gminy Imielno z dnia 22 września 2022 r.

zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Imielno

Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

łf,

Razem: 15 892 293,38 5 000,00 15 897 293,38

WÓJT INY

ićw Hukmgr Zbi

BeSTia Strona 1 z 1

Zmiana
5 000,00

______________5 000,00
2 000,00
3 000,00

84 313,00
25 469,99
14 530,01

Urzędy wojewódzkie______________
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

4210
4300

Przed zmianą
5 224 280,00

__________ 79 313,00
__________ 23 469,99

11 530,01

Dział j 
750 

75011


